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BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data   16  / 07  / 2019 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 
Për: 
Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha” , 
LENI-ING sh.p.k, Adresa: Shkoder, Puke, Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, 
Ndertesa Nr.46/1, NUIS J 88730334 W 
 
Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz AliUlqinaku, 
LENI-ING sh.p.k, Adresa: Shkoder, Puke, Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, 
Ndertesa Nr.46/1, NUIS J 88730334 W 
 
Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej, 
NOVATECH STUDIO” sh.p.k, Adresa TIRANE, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, 
nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 me administrator z. Emil Nova NUIS 
L01717030C  
 
Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen Broja” , 
M.A.K Studio”sh.p.k, Adresa TIRANE, Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i 
shoqerise Cani nr 1, kati i pare, me administrator z. Tomor Spahiu NUIS L01422017O 
 
Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Kamilo 
Libardi" "DRICONS" sh.p.k  Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20 me   administrator z. Vladimir Topi, NUIS 
L52013020H 
 
-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 
 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Mbikqyrje e punimeve për objektet: Rikualifikim urban 
blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha”   
 Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz 

AliUlqinaku,  
 Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej   
 Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen 

Broja”  
 Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Kamilo Libardi"  
 

 
Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-24764-05-30-2019 
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Loti VII:- REF-24777-05-30-2019 
Loti VIII:- REF-24783-05-30-2019 
Loti IX:- REF-24794-05-30-2019 
Loti XI:- REF-24803-05-30-2019 
Loti XIV:- REF-24819-05-30-2019 
 
 
Fondi limit të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim 

Hoxha”, me fond limit 99,536 (nëntëdhjet e nëntë mije e pesëqind e tridhjet e gjashte) Lekë pa 
TVSH. 

 Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz 
AliUlqinaku, me fond limit 113,240 (njëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa 
TVSH. 

 Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej, me fond 
limit 48,043 (dyzet e tetë mijë e dyzet e tre)lekë pa TVSH. 

 Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen 
Broja”, me fond limit 140,183 (njëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjet e tre) Llekë pa TVSH 

 Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 
"Kamilo Libardi", me fond limit 157,618 (njëqind e pesëdhjet e shtatë mijë e gjashtëqind e 
tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të sherbimit: .  

 Për Lotin e Shtatë: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 45 (Dyzet e pese) dite). 

 Për Lotin e Tetë: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 (dy) muaj). 

 Për Lotin e Nentë: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 
punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 1 (nje) muaj). 

 Për Lotin e Njembedhjetë: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 
e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 50 (Pesedhjete) dite). 

 Për Lotin e Katermbedhjetë: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 
zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 50 (pesedhjet) dite). 

 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 03.06.2019 nr.22  
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 12.06.2019 ora13.00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha”.  
 
1- Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil Nova NUIS 
L01717030C. 
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Vlera  77,110.00 (shtatedhjet e shtate mije e njeqind e dhjete) Leke pa tvsh  
2- Operatori ekonomik ” LENI-ING”sh.p.k   me   administrator z. Nikolle Paluca  NUIS 
J88730334W  . 
Vlera  82,785.00 (tetedhjet e dymije e shtateqind e tetedhjet e pese) Leke pa TVSH  
3-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio” sh.p.k me administrator z. Tomor Spahiu NUIS 
L01422017O . 
Vlera  91,140.00 (nentedhejt e nje mije e njeqind e dyzet)leke pa TVSH  
 
Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz AliUlqinaku 
 
1- Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil Nova NUIS 
L01717030C. 
Vlera  95,951.00 (nentedhjet e pese mije e nenteqind e pesedhjet e nje) Leke pa tvsh 2- Operatori 
ekonomik ” LENI-ING”sh.p.k   me   administrator z. Nikolle Paluca  NUISJ 88730334W  . 
Vlera  95,319.00 (nentedhjet e pesemije e treqind e nentembedhjete) Leke pa TVSH  
3-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio”sh.p.k me administrator z.Tomor Spahiu NUIS 
L01422017O . 
Vlera  99,198.00 (nentedhejt e nente mije e njeqind e nentedhjet e tete) Leke pa TVSH  
 
Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej  
 
1- Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil Nova NUIS 
L01717030C. 
Vlera  42,896.00 (dyzet e dy mije e teteqind e nentedhjet e gjashte) leke pa tvsh  
2- Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k me administrator z.Nikolle Paluca  NUIS 
J88730334W  . 
Vlera  43,719.00 (dyzet e trre mije e shtateqqind e nentedhjet e gjashte) Leke pa TVSH  
3-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio” sh.p.k me administrator z. Tomor Spahiu NUIS 
L01422017O . 
Vlera  44,200.00 (dyzet e kater mije e dyqind) Leke pa TVSH 
 
Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen Broja” 
 
1- Operatori ekonomik  “ZENIT&CO” sh.p.k me administrator z. Arqile Peri NUIS K61731002D. 
Vlera  114,950.00 (njeqind e katermbedhjete mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh  
2- Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k me administrator z.Nikolle Paluca  NUIS 
J88730334W  . 
Vlera  127,566.5 (njeqind e njezet e shtate mije e peseqind e gjashtedhjet e gjshte pike pese) Leke 
pa TVSH  
3-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio” sh.p.k me administrator z. Tomor Spahiu NUIS 
L01422017O . 
Vlera  117,046.00 (njeqind e shtatembedhjete mije e dyzet e gjashte) leke pa TVSH 
 
Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Kamilo 
Libardi" 
 



Buletini Nr. 31 datë  05 Gusht 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           100/584  

 

1-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio”sh.p.k   me   administrator z. Tomor Spahiu NUIS 
L01422017O . 
Vlera  133,180.00 (njeqind e tridhjet e tre mije e njeqind e tetedhjete)leke pa TVSH  
2- Operatori ekonomik  “ZENIT&CO” sh.p.k me administrator z. Arqile Peri NUIS K61731002D. 
Vlera  129,247.00 (njeqind e njezet e nente mije e dyqind e dyzet e shtate) leke pa tvsh 
3-Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k   me   administrator z.Nikolle Paluca  NUIS 
J88730334W  . 
Vlera  143,432.00 (njeqind  e dyzet e tre mije e katerqind e tridhjet e dy) leke pa tvsh  
4-Operatori ekonomik  “DRICONS" sh.p.k  me   administrator z. Vladimir Topi NUIS 
L52013020H. 
Vlera  131,872.00 (njeqind e tridhjet e nje mije e teteqind e shtatedhjet e dy) leke pa TVSH  
 
 
Ka ofertues te skualifikuar. 
 
Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha”.  
-U skualifikua operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” sh.p.k per keto arsye:    
1-Ne kundershtim me piken 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te DST ku citohet qe 
Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 
5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 
11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin 

minimal te lejuar per kete mbikqyrje dhe ne baze te pikes 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 
 
Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz AliUlqinaku. 
 
Nuk ka 
Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej 
 
Nuk ka 
Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen Broja” 
 
-U skualifikua operatori ekonomik  “ZENIT&CO” sh.p.k per keto arsye:    
1-Ne kundershtim me piken 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te DST ku citohet qe 
Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 
5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 
11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin 
minimal te lejuar per kete mbikqyrje dhe ne baze te pikes 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 
Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Kamilo 
Libardi" 
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-U skualifikua operatori ekonomik  “ZENIT&CO” sh.p.k per keto arsye:    
1-Ne kundershtim me piken 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit te DST ku citohet qe 
Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 
5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 
11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 
mbikëqyrje dhe kolaudim”, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te jete nen kufirin 

minimal te lejuar per kete mbikqyrje dhe ne baze te pikes 2.3.7) te Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit te DST ky fakt perben shkak per skualifikimin e ofertuesit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
 
Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga “Qazim Hoxha” ,  
“LENI-ING” sh.p.k me administrator z. Nikolle Paluca NUIS J88730334W, Adresa: Shkoder, 
Puke, Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1, se oferta e paraqitur 
me nje vlere te pergjithshme prej 82,785.00 (tetedhjet e dymije e shtateqind e tetedhjet e pese) Leke 
pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Loti i Tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i rrugës Hafiz AliUlqinaku, 
“LENI-ING” sh.p.k me administrator z. Nikolle Paluca NUIS J88730334W, Adresa: Shkoder, 
Puke, Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 se oferta e paraqitur 
me nje vlere te pergjithshme prej 95,319.00 (nentedhjet e pesemije e treqind e nentembedhjete)  
Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Loti i Nentë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Mukej, 
“NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil Nova NUIS L01717030C. Adresa 
TIRANE, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 
8370, hyrja 1, ap 18, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 42,896.00 (dyzet e dy 
mije e teteqind e nentedhjet e gjashte) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Loti i Njembedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Cen Broja”, 
“M.A.K Studio” sh.p.k me administrator z. Tomor Spahiu NUIS L01422017O. Adresa TIRANE, 
Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare se oferta e 
paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 117,046.00 (njeqind e shtatembedhjetmije e dyzet e 
gjashte) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Loti i Katermbedhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Kamilo 
Libardi", “DRICONS" sh.p.k me administrator z. Vladimir Topi NUIS L52013020H. Adresa: 
TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, 
Apartamenti 20 -Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 131,872.00 (njeqind e 
tridhjet e nje mije e teteqind e shtatedhjet e dy) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 
ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 17.06.2019. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data   24  / 07 / 2019 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 
Për:“K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G.Adresa: Rruga Franc Nobcaj-Shkoder. 
-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirembajtje rruge e trotuare ne qytet(mirembajtje pedonale 
me pllaka guri)“.  
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23969-05-27-2019 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 324 916(Njemilion e treqind e njezet e katermije e 
nenteqind e gjashtembedhjete. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2019 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 03.06.2019 nr.22.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 10.06.2019, ora 10.00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1-Operatori ekonomik “Konstruksion 04”sh.p.k, NUIS K 66805002 B  me administrator z. 
Gjovalin Zhuja 
Vlera 1 075 500 lekë pa tvsh (Një milion e shtatedhjete e pesemije e peseqind) 
2-Operatori ekonomik “ROZAFA 94”sh.p.k, NUIS J66915036O me administrator z. Muhamet 
Kaçirani. 
Vlera 1 203 520 lekë pa tvsh (Një milion e dyqind e tre mijë e pesëqind e njezetë) 
3-Operatori ekonomik “K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G  me administrator 
z.Mark Kushi. 
Vlera 1 254 795 lekë pa tvsh (Njemilion e dyqind e pesedhjete e katermije e shtateqind e 
nentedhjete e pese) 
 
 
Ka ofertues te skualifikuar. 
 


